
Puder	Spray	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Puder	Spray	
Pudr	ve	spreji	pro	použití	ve	veterinární	oblasti	

	
• Připraven	k	použití	
• Přispívá	ke	snížení	mikrobiální	zátěže	
• Rychlý	a	suchý	ošetřující	účinek	
• Vytvoří	ochrannou	vrstvu,	která	napomáhá	chránit	před	škodlivými	

okolními	vlivy	
• Suchá,	ochranná	vrstva	může	snížit	riziko	hnilobných	procesů	
• Snadná	a	bezpečná	aplikace	
• Přípravek	je	doporučen	veterináři	

	
Vlastnosti:	
Puder	Spray	je	pudr	ve	spreji	k	vnějšímu	použití	ve	veterinární	oblasti.	Má	ošetřující	a	
ochranný	účinek	na	poškozenou	kůži	zvířat	a	může	přispívat	ke	snížení	mikrobiální	zátěže.	
Obsažený	pudr	vysuší	postiženou	oblast	a	tím	může	snížit	riziko	hnilobných	procesů	a	tvorbě	
plísní.	Je	vhodný	i	pro	citlivé	části	těla	například	stehenní	oblast,	kde	může	zabránit	i	odírání.	
Vytvoří	ochrannou	vrstvu,	která	napomáhá	chránit	před	škodlivými	okolními	vlivy.	
	
Oblast	použití:	
Na	poškozenou	kůži	zvířat,	i	pro	citlivé	části	těla.	Pro	domácí	zvířata	(psy,	kočky),	koně,	
hospodářská	zvířata	(skot,	ovce,	kozy,	prasata).	
	
Návod	k	použití:	
Před	použitím	nádobku	dobře	protřepte.	Aplikujte	dostatečné	množství	(ca.	1	g/dm2)	na	
postižená	místa	ze	vzdálenosti	10-20	cm.	V	případě	potřeby	opakujte.	
	
Doporučení:	
Před	použitím	skladujte	při	pokojové	teplotě.	V	případě	skladování	při	nízkých	teplotách,	
vložte	láhev	před	použitím	do	teplé	vody	(cca.	35°C)	po	dobu	5	až	10	minut.	Po	použití	otočte	
láhev	dnem	vzhůru	a	vystříkejte	ventil	až	do	vyprázdnění.	Doporučuje	se	i	otření	stříkací	
trysky,	aby	nedošlo	k	slepení.		
	
Obsažené	látky	(INCI):	
ALCOHOL,	TALC,	CHLORHEXIDINE	DIGLUCONATE	
Pohonná	hmota:	PROPANE/BUTANE	
	
Balení:	
200ml	


